

Haslev Materialhandel A/S

**Rødovre Centrum 208
2610 Rødovre**

CVR-nr. 10 50 42 36

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

24. januar 2018

Svend Arne Svendsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2016/17

(30. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGERVirksomheden

Haslev Materialhandel A/S
Rødovre Centrum 208
2610 Rødovre

CVR-nr.

10 50 42 36

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets bestyrelse

Svend Arne Svendsen
Gitte Olsen
Marianne Thomsen

Selskabets direktion

Svend Arne Svendsen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

Ejerforhold

Følgende aktionær er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

SA Svendsen Holding ApS, Rødovre Centrum 208, 2610 Rødovre

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Vi henviser til note 9 hvor forholdet er nærmere beskrevet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -1.614.877, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
Bruttoresultat		3.448.884	3.284
Personaleomkostninger	1	-2.204.162	-2.152
Afskrivninger	2	<u>-141.790</u>	<u>-150</u>
Resultat af primær drift		1.102.932	982
Finansielle indtægter	3	94.810	94
Finansielle omkostninger		<u>-2.740.403</u>	<u>-815</u>
Resultat før skat		-1.542.661	261
Skat af årets resultat	4	<u>-72.216</u>	<u>-60</u>
Årets resultat		<u>-1.614.877</u>	<u>201</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.614.877</u>	<u>201</u>
		<u>-1.614.877</u>	<u>201</u>

BALANCE 30. september 2017**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
	5		
Grunde og bygninger		3.436.554	3.491
Indretning lejede lokaler		91.538	135
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>36.712</u>	<u>72</u>
		<u>3.564.804</u>	<u>3.698</u>
Finansielle anlægsaktiver			
	6		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.811.931	4.595
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.628.000	2.442
Deposita		<u>29.152</u>	<u>29</u>
		<u>4.469.083</u>	<u>7.066</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.033.887</u>	<u>10.764</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Varebeholdninger		<u>4.022.584</u>	<u>3.533</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.948	44
Udskudt skatteaktiv		131.000	130
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>195</u>
		<u>168.948</u>	<u>369</u>
Likvide beholdninger		<u>322.570</u>	<u>701</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.514.102</u>	<u>4.603</u>
Aktiver i alt		<u>12.547.989</u>	<u>15.367</u>

BALANCE 30. september 2017**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	7		
Aktiekapital		875.000	875
Overført resultat		<u>8.791.912</u>	<u>10.406</u>
Egenkapital i alt		<u>9.666.912</u>	<u>11.281</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		548.780	1.055
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.716.918	2.517
Selskabsskat		73.216	0
Anden gæld		<u>542.163</u>	<u>514</u>
		<u>2.881.077</u>	<u>4.086</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.881.077</u>	<u>4.086</u>
 Passiver i alt		<u>12.547.989</u>	<u>15.367</u>
 Eventualposter m.v.	8		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	9		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	1.921.002	1.835
Pensioner	234.897	240
Sociale omkostninger	23.962	22
Personaleomkostninger	23.406	36
Regulering feriepengeforpligtelse	-1.351	16
Skattefri godtgørelse	2.246	3
	<u>2.204.162</u>	<u>2.152</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
 2. <u>Afskrivninger</u>		
Ejendom	53.983	54
Indretning lejede lokaler	43.044	42
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.763	54
	<u>141.790</u>	<u>150</u>
 3. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	91.893	90
Andre finansielle indtægter	2.917	4
	<u>94.810</u>	<u>94</u>
 4. <u>Skat af årets resultat</u>		
Sambeskatningsbidrag	73.216	17
Regulering af udskudt skat	-1.000	45
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-2
	<u>72.216</u>	<u>60</u>

NOTER

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. oktober 2016	3.544.520	1.259.160	1.807.196
Tilgang	0	0	9.145
Kostpris 30. september 2017	<u>3.544.520</u>	<u>1.259.160</u>	<u>1.816.341</u>
Afskrivninger 1. oktober 2016	53.983	1.124.578	1.734.866
Årets afskrivninger	53.983	43.044	44.763
Afskrivninger 30. september 2017	<u>107.966</u>	<u>1.167.622</u>	<u>1.779.629</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>3.436.554</u>	<u>91.538</u>	<u>36.712</u>

6. Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksom- heder	Tilgodeha- vender hos associe- rede virk- somheder	Deposita
Kostpris 1. oktober 2016	<u>4.686.551</u>	4.070.000	29.152
Kostpris 30. september 2017	<u>4.686.551</u>	4.070.000	29.152
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2016	0	-1.628.000	0
Årets op- og nedskrivning	<u>-1.874.620</u>	<u>-814.000</u>	0
Op- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-1.874.620</u>	<u>-2.442.000</u>	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>2.811.931</u>	<u>1.628.000</u>	<u>29.152</u>

NOTER

7. Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	875.000	10.406.789	11.281.789
Overført af årets resultat		-1.614.877	-1.614.877
Egenkapital 30. september 2017	875.000	8.791.912	9.666.912
		2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Selskabskapitalen er fordelt således: A-aktier nom. kr. 1.000 eller multipla heraf		875.000	875

8. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med søsterselskaberne Frederiksberg Materialhandel ApS, Rødovre Materialhandel A/S, Mens Shop ApS, Svend Arne Svendsen Finans ApS samt moderselskabet SA Svendsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har stillet kapital til rådighed for driften hos associeret virksomhed indenfor koncernen. Lånet er på 4,07 mio. kr. og er efter ledelsens vurdering nedskrevet til 1,628 mio. kr.

Re-N Technology ApS forventer i det kommende år en igangsætning af projektering/finansiering af udvikling af biogas anlæg således at der opnås en fremtidig indtjening.

Selskabet har stillet kapital til rådighed i tilknyttet virksomhed. Lånet er på 4,687 mio. kr. og er efter ledelsens vurdering nedskrevet til 2,812 mio. kr.

Værdiansættelsen af begge tilgodehavender er behæftet med betydelig risiko og afhænger af udviklingen af de igangværende projekter, og der kan derfor i næste regnskabsår opstå behov for enten yderligere nedskrivning eller for tilbageførsel af tidligere foretagne nedskrivninger.
